Spendeniibersicht Stadt Hitzacker (Elbe) 2011. 1. HJ

Datum

Verwendungszweck
Geldspenden

20.05.2011 Japanisches Lampionfest
20.05.2011 Japanisches Lampionfest
20.05.2011 Japanisches Lampionfest
20.05.2011 Japanisches Lampionfest
20.05.2011 Japanisches Lampionfest
20.05.2011 Japanisches Lampionfest
30.06.2011 Japanisches Lampionfest
30.06.2011 Japanisches Lampionfest
30.06.2011 Japanisches Lampionfest
30.06.2011 Japanisches Lampionfest
30.06.2011 Japanisches Lampionfest

Summe

Sachspenden

29.06.2011 AZH, Findling
14.06.2011 AZH Transport Findling
01.04.2011 AZH, Gravur Findling

1. HJ 2011

Japanisches Lampionfest flir Tombola

Name

Café Bertram

Bernard Fathmann

TA-BO

VGH-Versicherung, Dirk Gehrcke
Restaurant FRITZ

Klaus Wieczorek Hoch- und Tiefbau GmbH
Fa. Funk-Auto-Ruf Kern

Capio Elbe-Jeetzel Klinik

Autohaus Belling

Romantik Immobilien

Ferienwohnung "Flotenspieler"”, K. Eisele

Kaja Eisele

Fa. Hoppe & Stolt GmbH
Fa. Bernhard Bohm
goot dten, Monika Sasse

Betrag

80,00 €
100,00 €
50,00 €
50,00 €
100,00 €
100,00 €
50,00 €
500,00 €
150,00 €
1.000,00 €
800,00 €

2.980,00 €
1.300,00 €
113,05 €
200,00 €

80,35 €

1.693,40 €



