Spendenübersicht Stadt Hitzacker (Elbe) 2011. 1. HJ

Datum	Verwendungszweck	Name	Betrag
	Geldspenden		
	Japanisches Lampionfest	Café Bertram	80,00€
20.05.2011	Japanisches Lampionfest	Bernard Fathmann	100,00€
20.05.2011	Japanisches Lampionfest	TA-BO	50,00€
20.05.2011	Japanisches Lampionfest	VGH-Versicherung, Dirk Gehrcke	50,00€
20.05.2011	Japanisches Lampionfest	Restaurant FRITZ	100,00€
20.05.2011	Japanisches Lampionfest	Klaus Wieczorek Hoch- und Tiefbau GmbH	100,00€
30.06.2011	Japanisches Lampionfest	Fa. Funk-Auto-Ruf Kern	50,00€
30.06.2011	Japanisches Lampionfest	Capio Elbe-Jeetzel Klinik	500,00€
30.06.2011	Japanisches Lampionfest	Autohaus Belling	150,00€
30.06.2011	Japanisches Lampionfest	Romantik Immobilien	1.000,00€
	Japanisches Lampionfest	Ferienwohnung "Flötenspieler", K. Eisele	800,00€
	Summe		2.980,00€
	Sachspenden		
29.06.2011	AZH, Findling	Kaja Eisele	1.300,00€
14.06.2011	AZH Transport Findling	Fa. Hoppe & Stolt GmbH	113,05€
01.04.2011	AZH, Gravur Findling	Fa. Bernhard Böhm	200,00€
1. HJ 2011	Japanisches Lampionfest für Tombola	goot äten, Monika Sasse	80,35€
			1.693,40 €